
Fricktal. Einkampfmeisterschaften LMM2022, Stein/AG

Männer/Frauen mixed / Hommes/Dames mixtes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Nietlispach Andrin

Mathis Christian

Früh Lukas

Rüttimann Karin

Nietlispach Fabienne

2001

1999

2006

1997

2005

Beinwil

(Freiamt) TV

STV TV

Team 1

AG 11002 0:11.39 [912]

0:12.78 [668]

0:12.62 [694]

0:15.34 [396]

0:14.80 [469]

5.92 [732]

5.80 [711]

4.83 [544]

3.97 [516]

3.99 [520]

1.60 [622]

1.65 [658]

1.30 [402]

1.35 [565]

1.15 [377]

11.21 [621]

11.26 [624]

7.32 [385]

7.73 [445]

6.05 [339]

3:12.69 [524]

2:51.67 [735]

3:40.51 [305]

3:56.80 [306]

4:03.61 [262]

3411

3396

2330

2228

1967

1/1

http://www.pinnatec.ch/


Fricktal. Einkampfmeisterschaften LMM2022, Stein/AG

Frauen / Femmes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Henzmann Céline

Näf Nadja

Näf Simona

Fricker Nadine

1999

2000

2003

1994

Wölflinswil

Damenturnverei

n STV DTV

Team 1

AG 6616 0:14.62 [495]

0:14.51 [511]

0:15.24 [409]

0:15.21 [413]

4.23 [571]

4.48 [624]

4.14 [552]

3.89 [500]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

7.43 [426]

8.36 [484]

6.68 [379]

7.46 [428]

2:57.40 [306]

3:24.12 [107]

2:59.09 [290]

3:21.69 [121]

1798

1726

1630

1462

1/1

http://www.pinnatec.ch/


Fricktal. Einkampfmeisterschaften LMM2022, Stein/AG

Männer / Hommes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Neuenschwander Pascal

Bircher Mike

Auchter Lui

Müller Stephan

Bold Daniel

1997

1999

1994

1989

1992

Wölflinswil TV

STV TV

Team 1

AG 12479 0:12.27 [753]

0:11.96 [807]

0:12.87 [654]

0:12.59 [699]

0:00.00 [0]

5.54 [666]

5.34 [632]

5.44 [649]

5.64 [683]

0.00 [0]

1.70 [695]

1.70 [695]

1.75 [732]

1.65 [658]

1.75 [732]

10.53 [581]

10.75 [594]

10.84 [599]

9.07 [493]

0.00 [0]

2:54.67 [702]

3:29.01 [388]

3:31.67 [368]

3:23.54 [431]

0:00.00 [0]

3397

3116

3002

2964

732

1/1

http://www.pinnatec.ch/

